Cyan

Cyrene quos Nymphades Peneia fudit :

Si modo non vacum pondere verba carent.

Dreus Aristedo tacita est Iolani ab alio,

Ausonae Actaum preda futara canum.

Mauribus ignoris Lapitham produxit Apollo,

Quo Lapithas dictos turba diserta putat :

Euryman fuit Adrasti Eurydiceq; parentem,

Et populi Ethiopis quo Garamanta sati.

Didicisq; Psychon placida domus Endelechia,

Insigneq; modis Orpheo Calliope,

Lycionis eductus eitharaq; Philomena claram :

Inde Arabem natus de Babylone fuit.

Enata Lanius, Sarcornis coninga, Branchum :

Pfannenthaliaq; tui prole Crotope, Lanum,

Hinc Adopsum Mano piperis, vel duncis Hymanties

Tnq; Philistinem Canis late virum.

Hoc quoq; in Escalapi, nymphaq; Coronide sumus

Hippolyte vita qui redonnie peris.

Teg; Marsnon habet genitorem, Escalapius illum:

Hic tamen ambiguo prodit, O ille ther.

Dictus ab Argivis rades quod tactus Apollo :

Si modo nif facti dogma Platonis haber.

Chrysippus, quia non omnes, verum unicus illi est,

Censuit id quondam nominis esse deo :

Qui in assensum pritei venere Latini,

Qui solent, cui par non fuit ore, vocare,

**S**pem sippus dictum malis à viribus ignis.

Flamnis fero gradiens quem uelut axe potest.

**E**x alijs atq; ex alijs quod flexibus erbis.

Affurgens ortus proferet ille suar.

**T**rovularat doctus magno à Zenone Cleantem

Se nondum passu dirigerisse fuisse.

**A**et in carnifici, quoniam referatur ad ortum.

Orbus inter mundi, nomen habere canis.

**Q**uid perimatis, dixisse alijs, arg animam in collum.

Corrupto quatiens aere possis adestr.

**U**nde illum gestare armis, & scela sinistra.

Qua iaceat, morbos quos foris ora formidat.

**A**t quis terrena est ipsius gratia deus?

Hunc medicas, putans arie valorem deum.

**Q**uum Solis calor ipse omnia depellere morbos.

Temperie solent, cunctis mitiis sua.

**S**unt qui illum tanquam pellenam corpore expellunt.

Languore, dictum super referre velint.

**H**inc & Alexica conobis usq; fama veritatis.

Retulit bunc solitos dicere Cecropidas.

**E**ximion bunc Lindi finita pesta vocamus.

**H**unc etiam summo proxus honore colunt.

**V**irgoq; Vestalis facris bunc ritè peractia.

Et medice, & Pa dicere Apollo solor.

**H**unc Pa anna tulit sedassis Graciam morbis,

Vel quia differens maxia deo fecit.

Ante quibus magnum telis Pythona peremit:

Dum pater in cunis ipse sororq; iacet,

Quia perpetuis celebratus laudibus ille est,

Dum Paan se vitor in orbe sonat:

In factum, ut Paan Phœbi pro lante feratur.

Etsi qua est alijs saepe relata deis.

Python hinc etiam dictus Pythonem perempto.

Vel quia putrescant fœda calore dei.

Actius efferrur, claro quod lumine monstrat.

Cuncta: vel in Dolo est hunc quia nix a paternis

anthius à Cynthia, Dolo qui sidera monte.

Philat, & ipsius condita templaque gerit:

Orygius, quoniam Delos sibi nomina multa

Sumpfir: & Orygiam, Pyrpitamq; vocant.

Asteriam, Lydiā, Mydiā, Corham, aq; Cynethum,

Quin illi interdum Cynthia suggeruntur.

Accidit tamen hanc de nomine dictam.

Orygiam, est oryx que vocitata, refert.

Iano Ionis Asterie quum vim fugitaret, in illam.

Versa prius fuitas, quam scopulosa foret.

de auctore quum formam aquile sumpsisset, eandem

Vrgenerq; Deiu: faxa facta fuit.

Larisse autem saxonum munita a sub undis

Creditur, innita ne potiretur amaus.

Id tandem precibus Latone adiuva sororis,

Permissa obvndis exeruisse caput.

Vnde

Vnde puerum Delon post bac cognomine dicitur  
Qua sese ostendit quum latuisse aqnis.

Hinc ergo Orygia, Asterie est hinc insula primus  
Dicta, tot ex illo praedicta nominib[us],

Latonaq[ue] Ionis plenata, Pythonis acarbie,

Exagitata diu quum foret illa minis.

Exceptit m[er]cator soror: ruit illa gemelle,

Et Phabum & Phaben, infra quiete fru[m]is.

A specie Phabum, multoq[ue] minore, vacarent.

Splendens dux & para sit quia luce Doms.

Est clarissimus dictus, Clario Calopponis ab urbe,

Qua solis que multo constat, honoris colis.

Tum Nomini, non ille greges quod panerit olim,

Sed quod qua Tello omnia pascat agit,

Et Lycius, quoniā Lycus est queq[ue] dictus ab Aeneo.

Nam similiq[ue] mulierum creditur esse lupa.

Virg[ines] armenta lupi rapient, sic bimida queq[ue]

Aurabit, & radijs surripit ille sola:

Sine quod albescant oracula post omnia fale,

A luce exceptum nomen id effervescit.

Tymbrenū appellant, plantas quod in excise, i[n]d[ic]at.

Quod tamen à Tymbra maxima rumba refert.

Hac herba est Laius populus Satyriæ dicta,

Forsitan & Origanum quam vocantur folient.

Hac ager Iliacis rectis vicinua abundat.

Inde ibi Tymbro sumi sacra aempla Dero.

Gryp

Gryneum nèmùs est, dedit urbs cui Grynia nomen,  
 Quæ sedet Ætolis Ionijsq; locis,  
 Ad tibi Phœbe sacrum, Gryneus & inde vocari:  
 At Myrbanus, Myrhina se quod in urbe celant.  
 Phœcidos à Cyrra pariter Cyrrheus Apollo,  
 A Patari Lycia sed Pataraus adest:  
 Huic in utroq; loco quoniam tribuantur honores,  
 Dictu ab aurata Chrysocomusq; coma.  
 Cecropiā in vicis quia sit celebratus, Agyium,  
 Nomine quo vicos Attica terra vocat.  
 Smintheu à templo, quod quondam Teneru in orie  
 Treingenum fertur constituisse deo.  
 Post quidam terrigenas ferrato pralia vidit  
 Edere, & in clypeos lorag; dente sibi.  
 Quos quoniam Sminthas appellat Gnoſſia tellus,  
 Sminthion binc Phœbū, Sminthia templa vocant.  
 Quodq; arcu speciem argente diffundit in altum  
 Exortitur quotiens, Argyrotoxi erit.  
 Quot idie vero quoniam renouatur, & ipse  
 Gignitur; ac gignit splendidus ore micans:  
 Argenterem Forte simul, & dixerit Phaneta:  
 Loxian obliquus circulus effe facit.  
 Non inde, salus quoniam tribuantur ab ipso,  
 Maonim varix proculis ore grani.  
 Et Libycis saltis dictuq; Libyssinus dum:  
 Qua sua Trinatrius serua Rachinu habet.

*Tropae feror est Plati vario quoq; nomine cultus  
Quod fuerit nobis patrum referre mora.*

*Diana est, quod nocte deum quasi conficit, aut quod  
Tempus eam duplex noxq; diesq; videt.*

*Quod innat, est Juno: Luminis prodere lucis  
Quod soleat partus mensibus illa suis;*

*Aut oculus lucis famosus vel sursum ab illo*

*Qui facer hunc fuerat lucem in Exequiis.*

*Dormire quin etiam dicta Hesperia Pollesgo,*

*Hanc qui placaret feminam parvissens.*

*Artem is has eadem scu quo fecit aera magnifica*

*Ferunt ab his quibus est Atticus ore lapis.*

*Quod trinius praerat, Trinius canfantur: ob idq;*

*Tres fatus reddunt, oraq; terma dcaz.*

*Se lunam idcirco, nobis quod luscat unq;*

*A radiis vel quod lamina Solis habet.*

*Persephone est Grecis atq; hinc Proserpina subiit*

*Vel con prospere credita stringi gradis.*

*Dictynnam a capto summersa retibus elata*

*Corpore Minois vim fugientis agere.*

*Unde etiam montem, quo impla fuere Diana.*

*Condita, Dictynnum Creticaserra vocat.*

*Nata quid in Delo est cum Phobe, Delia fratre*

*Dicitur: at Phobe, puta quod ore natos:*

*Quo centena deam placare victimam, vel quod*

*Cenim errare amos non cunctum dareas.*

*A Gra*

A Gracis Hecate est, Pergaq; ab urbe vocata

Pamphylia, Perga qua sibi suna tenet.

Nis se ptem Amphion Niobe remeratisa continet.

Fam tibi est, arca quos dat. Apollo neci: (runt,

Cnidarum, Apinitū, Archelorū, Antegorūq; vocat

Pædimon, & Sypilon, Tantalon arg; mares.

Quas hor adiut uti mutarunt nomina primis.

Te quibus Alphenor supposuisse volunt.

Ismal Imentum, Damastrona, & Ilionum, &

Sed maribus numero sumpta puella part.

Loreo, Petopis, Cleodoxe, Chloris, Ogune,

Cum Pythia, extrema est Astycratia soror.

albior Italū Zeta nq; Thyrim producerat. Edomis

Mortua iam qua de Cardue nonten habet.

mixa è Bacchis Venus est Hymenea: Thyoneus,

Est etiam Bacchis matre latente, genius.

mixa è Bacho-peperisse Ariadna Thoantemus

Qui rotul absuris mixib; Hypsylen.

It-Bacchis Bachium, & Gray dixerit Babacchis.

Clamorem Bacchus quod sua lingua notes.

aneradidi vino magnos efferre tumultus,

Bachanteq; satens sape vocare deum.

efferae appellant, quoniam sit bussara vestis

Bacharum, adsumus usq; remissa pedes:

ydia quadrivittae. Locut etnam Bussara, vestes

Qua sumita sunt Lydia corru stis.

Afre-

*Astrepitum Bromius, quod vociferetur proclame.  
Quod curis soluat corda, Lyane erit.*

*Nec minus Alysius, Latro sen non sine Labore.  
Quod pius est, Eleus ascicur esse pacem.*

*Hunc vero (ut fama est) Semelē à fulmine dede  
Juppiter excepit, supposuitq; fibi.*

*Hinc lateti insutus quia sit Iomis, Euphantes.  
Nam suere est pāmphy, lingua Petasus refert.*

*Quodq; Louem pupugit, Dionysius: ostia lucis.  
Quod bis adit, nomen huius Dithyrambus alibi.*

*Sed quod ad os iterum qua sunt amissa, redire  
Cogit, & arcari non tenet ille fidem;*

*Quodq; duas matres est visus habere, Binales  
Dicitur: huius Semele, Juppitar inde fuit.*

*Nyctilium peribent, noctu quia membra refinit  
Vel quod nocturno tempore facra ferat.*

*Nysans fuerit, quia sit quoq; pugno ructus  
Urbs illum Aegypti vel quia Nysa cotis:*

*Qua primū hunc referunt vitium offendisse, vallis  
Nysa Helicon pagus qua patet aras nusse.*

*At quia graffentur bacchanum membra; Thyrsus  
Extiterit & ferri est impetreratq; Diadu.*

*Manalim, quod turba surat: vel ab Arcade venit  
Annua quo soliti tendere facra deo.*

*Dicitur ab elatis bacchanum vocibus Enau,  
Ans Enau Bacchum Phryx quis firmo rose.*

*Quid*

Quod madidos faciat, quod, vino corpus iundos,  
 Dorica Brysaum dogmata sape canunt:  
 Aut quia Brysea celebrotur in urbe Laconis  
 Prasipoc cultu, nomen ab urbe gerit.  
 Exclusa a precibus, quod vota preceq; littinentur  
 Susciperet, dictum nuncia fuma culti,  
 Euchimam magno caelo rectore vocatum,  
 Id sonat in Latys filius euge bonus.  
 Namq; Giganteo tremebent quinque numina bello,  
 Tamq; palufo manibus turba tenetes aerox,  
 Primum ibi induit Bacchus nana membra leonis  
 Horrendum subita morte gigantem premit.  
 Quo pater exultans tunc Iuppiter, Eubya dixit,  
 Ingenis fuisse pectora leticiam.  
 Montibus in summis quoniam sic cultus, Orans  
 Fecerit: ab Arcadia morsu, Lycam erit.  
 Lenans, seu Lenobates, a vase feretur,  
 Quo calcata fluvio cyclo una metum.  
 Quodq; ignem inducat nervis, paratq; calorem;  
 Sapius Ignigenam lingua talina uocat.  
 Heronis est quarta Carthago filia dicta,  
 Huncq; colunt Tyri, fataq; nulla patet.  
 Arcadis Lenius nympha est stirps orta Selene,  
 Nemora quem peribebat exhibuisse freto.  
 Lenius at Euandri mater Nicofrata prota,  
 Ferratur ab ignoriu edita visceribus.

Sed Iotis è nato Lacedamone prodit Amictus  
 Argulus hoc illo est; Oebalus atq; patre.  
 Oebalus Oebalij quo sunt à rego vocati,  
 Æcarni & Leda Tyndarus unde fuit.  
 Æcarni Eriponem tulit, atq; è Penelope,  
 Æphthimaj, Euæclo conficiata viro.  
 Deg, sic à magno quondam Lacedamone dictum  
 Nullius genitrix cognita vera fuit.  
 Dardanus Electra scirps & Iouis alma fecundus  
 Dardana quo tellus novina gensq; trahit,  
 Gignit Ericthonium, nixa lauris Candania parit,  
 Dicitur, & coniuncte illius atq; soror.  
 Troja hos genitos, seu Tros: quo Troia vocata est,  
 Que regio fuerat Dardana dicta prius.  
 Trosq; Ilum, Ilionemque, altum qui condidit urbem.  
 Ilum: & Assaricum, cum Ganymede tulit.  
 Ex illo ductum sed Laomedon frumentar,  
 Herenio perirens qui domitore perire  
 Quo simul Hesiona est Telamon puer pera facta,  
 Et Teucer genitrix, Antigoneq; facta.  
 Tithonus, Lampus, Clytioneq;, Heclonus, et ipse  
 Rex Priamus, simulo Bucolione finit:  
 Macribus inservit ingens qua prodice turba  
 Tithone Aurora est Memnona fata summa  
 Nymphaq;, Anaruarea Esprima, Padiusimq; infelix  
 De magno feritur Bucolione duos.